Администрация Усть-Ануйского сельсовета                             Быстроистокского района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.06.2023                                                         			  № 8-р
с. Усть-Ануй

О предоставлении помещения для работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №722

       Руководствуясь  Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края:
1. Предоставить участковой избирательной комиссии избирательного участка №722 на безвозмездной основе помещение администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края по адресу:
Алтайский край, Быстроистокский район, с.Усть-Ануй,
ул.Центральная, д.51,
для работы, хранения избирательной документации, а также средства связи и техническое оборудование;

2. Направить настоящее распоряжение председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №722 (Казанина О.В.);
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.В. Лугина